
ZARZĄDZENIE NR 65/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Katarzyny Gurgielewicz nauczyciela 
kontraktowego ubiegającego się o  awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz.  U. 
z  2016 r., poz.  446  z późn. zm.) oraz art. 9  ust. 1, art. 9a ust. 1  pkt 3, art. 9b ust. 1 pkt 3, ust. 2 i 3, art. 9g 
ust. 2  i  5 ustawy z dnia 26  stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Jednolity tekst: Dz.  U. z 2017  r. poz.  1189) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się w 2017  r. o  awans 
na stopień nauczyciela mianowanego zatrudnionego w  Szkole Podstawowej w Łęgowie, w następującym 
składzie:

1) Pani Barbara Pękala – Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej – Sekretarz Gminy,

2) Pan Jan Wójcik – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Łęgowie,

3) Pani Ewa Olender – Ekspert,

4) Pani Bernardeta Kozicka – Ekspert,

5) Pani Joanna Poźnikiewicz - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty.

§ 2. Komisja o  której mowa w § 1  będzie pracowała w  dniu 18  sierpnia 2017  r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z  dniem podpisania

Id: 7DE81059-8B9C-420D-A866-27B7E0B09783. Podpisany Strona 1




